
 

 

 

UCHWAŁA NR 231/XXXI/13 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mochowo na lata 2013-2024 

  

Na podstawie art. 226-231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.
1
)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 154/XXII/12 Rady Gminy Mochowo w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2013-2024 z dnia 28 grudnia 2012 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany Tabelarycznej Prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Wykazie Przedsięwzięć, stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 



 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

1. Dokonuje się zmian w „Tabelarycznej prezentacji wieloletniej prognozy finansowej”  

w związku ze zmianami wprowadzonymi w budżecie Gminy Mochowo na rok 2013 

Uchwałą Nr 230/XXXI/13 Rady Gminy Mochowo z dnia 29 listopada 2013 roku 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach objętych limitem art. 226  ust. 3 ustawy: 

a. Wydatki bieżące:  

­ Szkoła Równych Szans - programy rozwojowe szkół. IV edycja - Projekt 

realizowany w ramach działani 9.1, podziałania 9.1.2 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki - zgodnie z aneksem Nr 1 do Umowy 

partnerskiej kwota dofinasowania uległa zmniejszeniu  o 45 161,08 zł - 

Limit wydatków na lata 2013-2014 wynosi: 154 775,92 zł 

b. Wydatki majątkowe: 

­ Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Mochowo, gm. Mochowo -  

w związku z pismem z WFOŚiGW na realizację tej inwestycji została 

przyznana kwota pożyczki w wysokości 335 000,00 zł (zmniejszenie  

w stosunku do planowanej kwoty o 10 000,00 zł) w dwóch transzach - 

transza 287 000,00 na 2013 rok oraz transza 48 000,00 zł na 2014 rok . 

Limit wydatków na lata 2013-2014 wynosi 2 143 252,00 zł 

­ Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku z przeznaczeniem na 

działalność społeczno-kulturalną w m. Mochowo, gm. Mochowo. Zgodnie 

z Aneksem Nr 1 do umowy NR 00304-6922-

UM0700201/10RW.II./AR/0219.4-201/10 pomoc na realizację tego 

zadania została ustalona w wysokości 357 170,00 zł, w tym 170 811,00 zł 

w roku 2013 (zmniejszenie o 79 189,00 zł) oraz 186 359,00 zł w roku 

2014 (zmniejszenie o 63 641,00 zł). Wpływ pomocy planowany jest na 

rok 2015 z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętej z budżetu państwa 

pożyczki na wyprzedzające finasowanie tej inwestycji. Zmniejszeniu 

uległy również planowane środki własne na  2014 rok. Limit wydatków na 

lata 2013-2014 wynosi 1 124 170,00 zł 

 


